

TC Holding, Sæd ApS
Leos Allé 33, 6270 Tønder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 25 04 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Torben Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TC Holding, Sæd ApS Leos Allé 33 6270 Tønder
	CVR-nr.: 31 25 04 20 Stiftet: 1. januar 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Torben Christiansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Sæd Auto Service, Allan Christiansen A/S, Tønder KTST Ejendomsselskab, Tønder ApS, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og anpartar i datterselskaberne Sæd Auto Service, Allan Christiansen A/S og KTST Ejendomsselskabe, Tønder ApS, samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.500	-7.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	691.591	492.304
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.939	1.937
Andre finansielle indtægter	34.253	58
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-13.494
Resultat før skat	728.281	473.542
Skat af årets resultat	-8.435	3.470
Årets resultat	719.846	477.012
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.591	-87.696
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	317.655	456.708
Disponeret i alt	719.846	477.012

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.112.723	1.821.132
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.112.723</u>	<u>1.821.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.112.723</u>	<u>1.821.132</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.081	236.871
Tilgodehavende selskabsskat		0	15.444
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		178.618	164.670
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	635
Tilgodehavender i alt		<u>589.699</u>	<u>417.620</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		419.929	385.692
Værdipapirer i alt		<u>419.929</u>	<u>385.692</u>
Likvide beholdninger		<u>684.648</u>	<u>527.711</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.694.276</u>	<u>1.331.023</u>
Aktiver i alt		<u>3.806.999</u>	<u>3.152.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.244.122	952.531
Overført resultat	2.278.008	1.960.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.757.730</u>	<u>3.145.884</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	349	0
Selskabsskat	42.670	0
Anden gæld	0	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.269</u>	<u>6.271</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>49.269</u>	<u>6.271</u>
 Passiver i alt	<u>3.806.999</u>	<u>3.152.155</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.040.227	1.503.645	105.800	2.774.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-87.696	456.708	108.000	477.012
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	952.531	1.960.353	108.000	3.145.884
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	291.591	317.655	110.600	719.846
	125.000	1.244.122	2.278.008	110.600	3.757.730

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	651	0

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.